SCRIPTA

Numéro Scripta : 7517

Auteur(s) : Guillaume de « Thilia » [écuyer]

Bénéficiaire(s) : Guillaume de « Bouelya » [clerc]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1273, janvier

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

Vente de dîme à Brionne (acte copié dans le cartulaire de Saint-Wandrille).

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Delisle Léopold, *Études sur la condition de la classe agricole et l'état de l'agriculture en Normandie au Moyen Âge*, Évreux, Hérissey, 1851, p. 329, n. 77.

Texte établi d'après a

Noverint universi, presentes et futuri, quod ego Guillelmus de Tilia, armiger, de assensu et spontanea voluntate Johanne, uxoris mee, vendidi et concessi magistro Guillelmo de Bouelya, clero, omnes redditus quos habebam et habere poteram et debebam, ratione dicte Johanne, in parrochia Sancti Martini et Sancti Dyonisii de Brionia, videlicet in decimis guesde, waranchie, waude, allearum, ceparum et cardonum et de omnibus rebus aliis quibuscumque, que habebam et habere poteram in predicta parrochia, ratione dicte Johanne, tam in ortis quam extra, per omnia et in omnibus, ubicumque sit, pro septem viginti libris turonensium, quas ipse michi pre manibus solvit, tenenda et habenda jure hereditario hec omnia supradicta, prout superius sunt expressa, predicto magistro Guillelmo et heredibus suis, libere, pacifice et quiete, sine reclamatione aliqua mei nec herendum meorum in predictis omnibus de cetero facienda, salvo tamen jure et redditu capitalium dominorum, et ego predictus Guillelmus et heredes mei predicto magistro Guillelmo de Boueloya, clero, et ejus heredibus tenemur et tenebimus omnia predicta contra omnes garantizare, et, si necesse fuerit, excambiare ad usus et consuetudines Normannie in nostro proprio hereditagio melius apparenti. Et ut hoc sit firmum et stabile, prosentem cartam sigilli mei testimonio confirmavi. Actum anno Domini m° cc° septuagesimo secundo, mense januarii. Teste parrochia supradicta.